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Reinigen in stark frequentierten und engen Bereichen

Die SC370 ist eine Nachlaufer-Scheuersaugmaschine fiir die tagliche,
mittelgroRe Bodenreinigung mit intuitiver Bedienung, zuverlassiger
Leistung und geringerem Wasser- und Reinigungsmittelbedarf, um lhre
Bdden effizienter zu reinigen.

Sie wurde fur die Reinigung verschiedenster Boden entwickelt und ist eine

ideale Ldsung fur die Einhaltung von Reinigungsstandards im
Einzelhandel, in der Gastronomie und in Bildungseinrichtungen.

* Tellerblrstendeck erhéltlich in 432 mm
e 25-I-Frisch- und Schmutzwassertank (Standard)

Zu den Leistungs- und Funktions-Upgrades gehdren:

* Bedienfeld mit OneTouch-Starttaste und Steuerung aller wichtiger
Reinigungsfunktionen von der Position des Anwenders aus

Gerauscharmer Betrieb im Silent Mode, um in gerduschsensiblen

Bereichen und tagsuber reinigen zu kénnen, ohne zu stéren.

Arretierung der Saugleiste in der oberen Position fir Vorlegen bei

starkerer Verschmutzung Abb. &hnlich

*  Kiick-on/off-System vereinfacht den Wechsel von Biirsten- und Padhaltern

Der Eco Mode verringert den Energieverbrauch bei leichten Verschmutzungen und erhéht gleichzeitig die Produktivitat sowie Laufzeit
Verstellbarer, ergonomischer Griff fir unterschiedliche KérpergrofRen und ein ermudungsfreies Arbeiten — er kann zur einfachen Aufbewahrung
oder zum Transport auch vollstdndig heruntergeklappt werden

Optimierte Benutzerfreundlichkeit und Zeiteffizienz bei Wartung und Service

Patentiertes Spannbandsystem fur Sauglippen — erleichtert Reinigung und Sauglippenwechsel — die Saugleisten kénnen auf vier Seiten

verwendet werden
Abnehmbarer Schmutzwassertank fir den einfachen Zugang zum Batteriefach

® SerienmaRige Ausstattung

SCRUBBER
Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl SC370 43B-
EU

Padhalter

° PAD HOLDER FLAT 17" 432MM 9100000144 1 J

Birsten, 430 mm
‘ = ' Birste Prolene, hart, @ 430 mm, 17" 9097469000 1 .

Sauglippen

/ BLADE SQUEEGEE NR KIT 55942487 1 L

Batterien

©Nilfisk’

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Scheuersaugmaschinen

SC370

Reinigen in stark frequentierten und engen Bereichen

Lieferumfang

BATT.12V-70Ah AGM C5

Spritzsschutz
SKIRT BRISTLE KIT
Sonstiges
CABLE EXTENSION EU PLUG L.2000 PKD
CABLE EXTENSION UK PLUG L.2000MM SIP
Modell
Artikel-Nr.

Produkteigenschaften

Autom. Blrstenabwurf/-aufnahme
Ablassschlauch, quetschbar

Voll ausgestattet - zum sofortigen Einsatz
One-Touch™-Taste

EcoModus

Einbauladegeréat

Technische Spezifikationen

Spannung (V)

Batterielaufzeit (Min.)
IP-Schutzklasse
Aufnahmeleistung (kW)
Saugmotorleistung (W)
Gerauschpegel (dB(A))
Vibrationsstarke, Handgriff (m/s?)
Arbeitsbreite (mm)

Wendekreis (cm)
Frisch-/Schmutzwassertank (1)
Absaugleiste, Breite (cm)
Bursten-/Paddurchmesser (mm)
Birstengeschwindigkeit (U/min.)

Abmessungen L x B x H (mm)

©Nilfisk’

Anzahl

SCRUBBER
SC370 43B-
EU

SCRUBBER SC370

43B-EU

50000627

SCRUBBER SC370

43B-EU
24

Up to 4 hours

IPX24
905
300

432
140

1020x485x647

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Scheuersaugmaschinen

SC370

|
Reinigen in stark frequentierten und engen Bereichen

Technische Spezifikationen

Hohe mit senkrechtem Griff (mm)
Batterietrog, Abmessungen L x B x H (mm)
Gewicht, netto (kg)

Gesamtgewicht (kg)

Versandgewicht (kg)

Onboard charger standard

Batteries
Solution flow

Cleaning productivity (max.)

Packaging dimensions

® SerienmaRige Ausstattung, © Optionales Zubehor, T Optionen nur ab Werk
Zubehor

Spritzsschutz
SKIRT BRISTLE KIT

Padhalter

Q PAD HOLDER FLAT 17" 432MM

Birsten, 430 mm
o Birste Mid Grit 180, 432 mm, 17"

Burste NATURFASER, 430 mm, 17"

Biirste Prolene, hart, @ 430 mm, 17"

Birste Prolite, weich, 432 mm, 17"

-/
-/

©Nilfisk’

Artikel-Nr.

V815439

9100000144

9097579000

9097581000

9097469000

9097580000

SCRUBBER SC370
43B-EU

1182
265x350x230
58
134
137
24V 10A
70Ah C5

0.59/0.69/1.11/1.68
I/min

1720 m2/h
1130x730x1040 mm

SCRUBBER
Anzahl SC370 43B-
EU
1 °
1 °
1 o)
1 o
1 [
1 o

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Scheuersaugmaschinen SC370

Reinigen in stark frequentierten und engen Bereichen

SCRUBBER
Zubehor Artikel-Nr. Anzahl SC370 43B-
EU
° Biirste Sica Grit 240, weich, 432 mm, 17" 9097578000 1 o
Sonstiges
BACK ACCESSORY BOX KIT VS15409 1 o
CABLE EXTENSION EU PLUG L.2000 PKD 9100000787 1 o
CABLE EXTENSION UK PLUG L.2000MM SIP 1466318000 1 .
CABLE EXTENSION US PLUG L.2000MM SIP 9100000890 1 o
Batterien
BATT.12V-70Ah AGM C5 80565521 2 .
Spezial-Pads
Eco Brill. Pad 17", @ 431 mm, blau, VPE 10002337 1 o
Eco Brill. Pad 17", @ 431 mm, gelb, VPE 10002338 1 o
Eco Brill. Pad 17", @ 431 mm, griin, VPE 10002339 1 o
Eco Brill. Pad 17", @ 431 mm, rot, VPE 2 10002336 1 o
Pads 17", @ 432 mm
Eco Pad 17", @ 432 mm, blau, VPE 5 10001939 1 o
Eco Pad 17", @ 432 mm, griin, VPE 5 10001940 1 o
Eco Pad 17", @ 432 mm, hellbraun, VPE 5 10001937 1 o

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Scheuersaugmaschinen SC370

Reinigen in stark frequentierten und engen Bereichen

SCRUBBER
Zubehor Artikel-Nr. Anzahl SC370 43B-
EU
Eco Pad 17", @ 432 mm, rot, VPE 5 10001941 1 o
Eco Pad 17", @ 432 mm, schwarz, VPE 5 10001938 1 o
Eco Pad 17", @ 432 mm, weil}, VPE 5 10001936 1 o
Sauglippen
/ BLADE SQUEEGEE NR KIT 55942487 1 .
/ BLADE SQUEEGEE PU KIT 55942488 1 o

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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